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Eğitim ve Belgelendirme Merkezi (EBM) tarafından gerçekleştirilen belgelendirme 

faaliyetlerindeki görevlerim, yetkilerim ve sorumluluklarım süresince gizlilik ve tarafsızlığın 

korunmasına yönelik aşağıdaki şartlara uygun hareket edeceğimi, bu şartları ihlal etmemin Türk 

Ceza Kanunu ve diğer özel Kanunlara göre suç olabileceğini ve taahhütlere uymamaktan dolayı 

şahısların ve idarenin zararlarını Borçlar Kanunu kapsamında tazmin yükümlülüğünde 

kalabileceğimi taahhüt ederim. 

EBM belgelendirme politikasının gerekliliklerine uygun hareket edeceğim ve amiri olduğum 

tüm personelin bu politikayı benimseyip uygulamasını sağlayacağım. 

Belgelendirme süreci boyunca edindiğim; başvuru sahipleri, adaylar ve belge sahiplerine ait 

tüm bilgilerin gizliliğinin ve güvenliğinin sağlanmasını ve yasaların bu tür bilgilerin 

açıklanmasını gerektirdiği durumlar haricinde, bu bilgilerin, kişilerin yazılı izni olmadan 

yetkisiz bir tarafa açıklanmamasını güvence altına alacağım. 

Bilgilerin gizliliğinin, belgelendirme süreci boyunca güvenliğin ve tarafsızlığın sağlanması 

konusunda sorumlu olduğum personele gerekli yetki, sorumluluk ve imkânları sağlayıp örnek 

olacağım. 

Verdiğim kararların tamamında tarafsız, objektif ve adil olacağım ve her türlü çıkar 

ilişkilerinden uzak duracağım. 

Başvuru sahipleri, adaylar, belge sahipleri, dış kaynaklı hizmet alınan kuruluşlar, 

belgelendirmenin yapıldığı sektörü ve işverenlerini temsil eden kişi ve taraflarla olan 

ilişkilerimin tamamında tarafsız, objektif ve adil olacağım ve her türlü çıkar ilişkilerinden uzak 

duracağım. 

Belgelendirme süreci boyunca gerçek ya da tüzel kişilerden gelebilecek her türlü öneri, telkin, 

yönlendirme ve talimat karşısında tarafsızlığımı ve objektifliğimi koruyacağım. 

Sorumlu olduğum hiçbir personele gizliliğin, güvenliğin ve tarafsızlığın zedelenmesine neden 

olabilecek öneri, telkin ve yönlendirmede bulunmayacağım ve talimat vermeyeceğim. 

TS EN ISO/IEC 17024 standardına, MYK mevzuatına, EBM'nin gizlilik, tarafsızlık ve 

bağımsızlık ilkelerine ve kalite politikasına aykırı olduğunu düşündüğüm hiçbir faaliyette 

bulunmayacağım. 

3. dereceye kadar (3. derece dâhil) altsoy, üstsoy, yansoy ve kayın hısımlığı ilişkimin bulunduğu 

kişilerin dâhil olduğu süreçlerde görev yapmam ve diğer sebeplerle görevim sırasında tarafsız, 

objektif ve adil olamayacağımı düşünmem halinde bunu ilgililere bildirerek söz konusu 

görevden çekileceğim. 

HKMO tarafından gerçekleştirilen veya önerilen eğitimler ile söz konusu eğitimler ile ilişkili 

sayılabilecek olan belgelendirme sınavları süresince eğitime katılan kişilerin, belirli birliklere 

veya gruplara üye olanların başvurularının, sınavlarının ve belge kararlarının alınmasının 

kolaylaştırılmasına yönelik hiçbir usul ve esas belirlemeyeceğim; belirlenmesine yönelik 

yönlendirme ve yaptırımlarda bulunmayacağım. 

Görev tanımıma uygun olarak görev ve sorumluluklarımı yerine getireceğim. 
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